Ректору СамГУПС М.А. Гаранину
[bookmark: _GoBack]от_________________________________
___________________________________
___________________________________
телефон____________________________

Заявление[footnoteRef:1] [1:  заявление подается работодателю не позднее чем за 5 рабочих дней]

Прошу Вас перенести ежегодный оплачиваемый отпуск, запланированный по графику отпусков с «___»____________20__ г. на ______ календарных дня (дней) на период с «___»_________20___г.                                                 на_____календарных дня (дней) в связи с ______________________________
__________________________________________________________________

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)

СОГЛАСОВАНО: